檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市左營區新莊國民小學　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：高雄市左營區新莊國民小學

承辦人：柯泰吉

電話：07-3411373#151

傳真：07-3454676

電子信箱：f3139609@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年3月4日

發文字號：高市新莊人字第10370094300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於103年3月26日（星期三）下午2時至4時，假本校

3樓視聽教室，辦理性別主流化研習「性別角色的差異與

適應」專題演講，歡迎貴屬同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄巿政府公務人力發展中心103年度「幸福高雄，

創新卓越」學習列車實施計畫辦理。

二、為增進瞭解性別特質的不同與適應，特聘請國立屏東科技

大學社會工作系陳金英教授主講，參加人員請於當日下午

1時50分前就座完畢。

三、報名方式採用網路報名，請參加同仁於本（103）年3月21

日前至公務人員終身學習入口網完成自由報名程序，或請

人事單位協助上網報名（機關名稱：高雄巿左營區新莊國

民小學，課程名稱：性別主流化「性別角色的差異與適應

」，課程代碼：1030326）。

四、全程參與活動者依規定核與終身學習時數2小時。

五、為響應環保政策，請參加同仁攜帶杯具。

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1030305

*10370159300*

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、本研習活動協辦單位為高雄巿鳥松區仁美國民小學及高雄

巿小港區港和國民小學。

正本：第四類發行

副本：本校人事室 2014-03-05
09:03:04

校長 林清玉